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Me date: 01.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 té Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit 't&¢ Komunés s&
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s€ Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té& telefonisé mobile si mé poshté:

L. Ardian Kotorri- Drejtor i Drejtorisé pér Bujqgesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari, i lejohén
shpenzime mujore té telefonisé mobile, né vleré prej 30.00 Euro si dhe shpenzimete Byfes

ne vleré prej 50 Euro.

II. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
i Drejtorisé pér Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari.
111 Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té

Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit t& punév{a dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
komunikim me institucione te ndryshme Jkomunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t& puncs.
Andaj zyra e Kryetarit venndosi gé i njéjti t'i pérfiton kéto beneficione. 5 ‘
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryeta'iri i Komunes. ;
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Me date: 01.02.2022

Duke u bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/1-040., nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me két€ aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé poshté:

1 Remzi Bajselmani- Drejtor i Drejtorisé pér Arsim i lejohén shpenzime mujore té telefonisé
mobile, n€ vleré prej 30.00 Euro si dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 50 Euro

1. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
1 Drejtorisé pér Arsim.
I11. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Fmanca té

Komunés s¢ Suharekés.
Arsyetim
Pér shkak t& natyrés sé punés, volumit t&¢ punéve dhe kontakteve t& pérditshme me zyrtar komunal,
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré geveritar, gjaté dhe jashté orarit t& punés.

Andaj zyra e Kryetarit venndosi qé i nj&jti t'i pérfiton kéto beneficione.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Ky vendim hyn ne fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.
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Me date: 01.02. 2022

]

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér

Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t&€ Komunés sé

Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés, merr kété:
AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé poshté:

I: Lorika Gashi- Drejtor i Drejtorisé pér Kultur ,Rini dhe Sport, i lejohén shpenzime mujore t&
telefonisé mobile, né vleré prej 30.00 Euro .
IL. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
i Drejtorisé pér Kultur ,Rini dhe Sport.
I11. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomis€, Buxhet dhe Financa t&

Komunés sé Suharekés.

Arsyetim
&

Pér shkak t& natyrés sé punés, volumit t€ punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,

komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t&€ punés.
Andaj zyra e Kryetarit venndosi qé i njéjti t’i ipérﬁton kéto beneficione. !

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiiv té kétij aktvendimi.
|

I
Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.
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Me date: 01.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-OS/L-OéiO, nenit 44 t€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t&é Statutit t&¢ Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé poshté:

I Visar Kuci - Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim ,i lejohén shpenzime mujore
té telefonis€ mobile, né vleré prej 30 00 Euro si dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 50
Euro.
II. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
1 Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim. |
118 Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdéset Drejtoria e Ekonomisg, Buxhet dhe Financa té

Komunés sé Suharekés.
Arsyetim :

Pér shkak t€ natyrés s¢ punés, volumit t& punéve dhe kontakteve t& pérditshme me zyrtar komunal,
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jasht¢ orarit t& punes

Andaj zyra ¢ Kryetarit venndosi g€ 1 nj€jti t’i pérfiton kéto beneficione.
Me sa u tha mé lart€ u vendos si né€ dispozitiv t€ kétij aktvendimi. | i

Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kr}etan' 1 Komunes.
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Me date: 02.02.2022 | | ,

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr,05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés s&
Suharekés 01-Nr-8336 € datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore t& telefonisé mobile si mé& poshté:

1 Agim Bylykbashi -Shef i sektorit te financave ,i lejohén shpenzime mujore té telefonisé
mobile, né vleré prej 30.00 Euro si dhe shpenzimet e Byfes ne vleré prej 50 Euro.

I1. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
1 Drejtorisé pér Ekonomi , Buxhet dhe Financa.
I11. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Fkonomisé, Buxhet dhe Financa té

Komunés sé Suharekés. \

Arsyetim

Pér shkak t& natyrés sé¢ punés, volumit t& punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
komunikim me institucione te; ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t& punés.
Andaj zyra e Kryetarit venndosi qé i njéjti t'i pérfiton kéto beneficione.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij ak(vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimil nga Kryetari i Knﬁmnes. ;
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Me date: 02.02.2022

58 & Ligjit pér Vetégeverisjc Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 (€ Ligjit pér

Duke u bazuar né nenin 13 dhe
nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit t& Komunés sé

Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031.
Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore (& telefonise mobile si mé poshté:

I Agim Bylykbashi -Shef i sektorit te financave ,i lejohén shpenzime mujore t& telefonisé
mobile, né vleré prej 30.00 Euro si dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 50 Euro.

11. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi
i Drejtorisé pér Ekonomi , Buxhet dhe Financa.

111. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té H
Komunés sé Suharekés. )

Arsyetim
Pér shkak té natyrés s¢ punés, volumit t& punéve dhe |
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qever
Andaj zyra e Kryetarit venndosi q& i njéjti t'i pérfiton kéto beneficione.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

contakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
itar, gjaté dhe jashté orarit t€ punés.

Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes. |
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Me date: 07.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/l,-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komun&s sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 267.00 Euro (Dyqind e gjashtédhjet e shtaté euro
cent) né emér t& Restaurant Mendi G&A shpk me seli né Suhareké .
Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, té dates 24.01.2022, ku sipas tij eshte
shtruar dreké per fundvit per te gjith punétoret e drejtorise .

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré 267.00 Euro (qumd e gjashtédhjet e shtaté euro
cent) n€ emér (€ Restaurant Mendi G&A shpk me seli né Suhareké .

Mjetet lejohen sipas faturés , me nr.Nr.04-180, t& datés 24.01.2022 nga progrann 1 Drejtonse pér Buxhet
dhe Fmanca :

Me saili tha mé lart€ u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim
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Me date: 07.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-O3/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari 1 Komungs s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I Lejohen mijete financiare né vleré prej 949.00 Euro ( Néntgind e katérdhjet e nénté euro dhe
zero cent) né emér t& Restaurant — Cube Design * me seli Suhareké , Mjetet lejohen nga
programi i zyrés sé Kryetarit. '

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

| .
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Per nder té festave té fundvitit , Kryetari Komunés ka vendosur (€ llwiéje nga njé dhuraté simbolike te gjithé
Ministrave te Ministrive t& Republikés se Kosoves . Andaj dhe me ket rast lejohet 'te béhet pagesa me
mijete financiare n& vler& prej 949.00 Euro ( Nentqind e katerdhjet e nénté euro dhe zero cent) né emér té
Restaurant — Cube Design “ me seli Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés, me nr.02-2022, t€¢ datés
01.02.2022 nga programi i Zyres s& Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim
: \_
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Me date: 10.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té ng]rt pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété: ‘

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé posht:

L Hajrush Suka —Shef i Drejtorisé pér Bu_].qESl , Zhvillim Rural dhe Pylltari i lejohen
shpenzime mu]ore té telefonisé mobile, né vleré prej 20.00 Euro Euro si dhe shpenzimete
Byfes ne vleré prej 20 Euro.
Kéto beneficione i lejohen pér gdo muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi i

Drejtorisé pér Drejtorisé per Bujqesi . Zhvillim Rural dhe Pylltari.

II. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa t&
Komunés s¢ Suharekés.

L. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés dhe
shfugizon vendimin 01-400-24117 te datés 04.03.2020.

- Arsyetim
Pér shkak té natyrés sé punés, volumit t€ punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
komisione t& ndryshme, komunikim zyrtaré geveritar, ‘gjaté dhe jashté orarit t& punés. Andaj zyra ¢

Kryetarit vendosi g€ i njéjti t’i pérfiton kéto beneficione.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi
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Me date: 07.02.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit pcr Vetéc:]c-:\'erisjc Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031. nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit t¢ Komunés s¢
Quharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 2008, Kryetari i Komunts s€ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore (€ telefonisé mobile si mé posht:

L. Agim Demiri —Shef i Drejtorisé pér Inspeksion i lejohen shpenzime mujore (& telefonisé
mobile, né vleré prej 20.00 Euro Euro st dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 20 Euro.
Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi i

Drejtorisé pér Inspeksion. |
1L Pér zbatimin ¢ kétij Aktvendimi kujdeset Drcjtoria ¢ Ekonomisé, Buxhet dhe Financa t&
Komunés sé Suharekés.

1II. Ky aktvendim hyn¢ né fuqi ditén e nénshhrinil nga Kryetari 1 Komunés s€ Suharekés dhe
shfugizon vendimin 01-400-24125.

Arsyetim

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit t€ punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
komisione t& ndryshme, komunikim zyrtaré qeveritar,: gjal¢ dhe jasht¢ orarit t€ punés. Andaj zyra e
Kryetarit vendosi & i njéjti t'i pérfiton kéto beneficione. =

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi : : it |
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Me date: 10.02.2022 ' [

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t&é Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

I

[1I.

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonis€ mobile si mé posht:

Hajrush Suka —Shef i Drejtoris¢ pér Bujqési . Zhvillim Rural dhe Pylltari i lejohen

- shpenzime mLuore & telefonisé mobile. né vlers prej 20.00 Euro Euro si dhe shpenzimete

Byfes ne vleré prej 20 Euro.

K&to beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi i
Drejtorisé pér Inspeksion.

Pér zbatimin ¢ kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa t€
Komunés s¢ Suharekés.

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés dhe
shfuqmon vendimin 01-400-24117 te datés 04.03.2020.

Arsyetim

} 1
f

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit t& punéve, "dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal,
komisione t& ndryshme, komunikim zyrtaré qev Cl‘lldl gjalé dhe jashté orarit té punés. Andaj zyra e
Kryetarit vend051 qé'i njéjti t'1 pértiton kéto bcndnmc&ne

Me sau thp mé larté u vendos si né dispoziﬁv t& ket aktvendimi
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ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O/C'“ N '7/6

Me date: 10.02.2022

|
Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 té Ligjit pér

Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t€ Komunés sé
Quharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s€ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore t€ telefonisé mobile si mé posht:

L. Bujar Kuqi —Shef i Zyres se Prokurimit i lejohen shpenzime mujore té telefonis¢ mobile, né
vleré prej 20.00 Euro Euro si dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 40 Euro.
Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022, Mjetet lejohen nga programi i
Drejtorisé pér Inspeksion.

I1. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té
Komunés s& Suharekés. '

I11. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés .

Arsyetim |
|
Pér shkak té natyrés sé¢ punés, volumit t& punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal, |
komisione, t¢ ndryshme, komunikim zyrtaré geveritar, gjaté dhe jashté orarit t& punés. Andaj zyra ¢
Kryetarit vendosi gé i njéjti t'i péfﬁton kéto beneficione. 1

Me sa u tha mé larté u vendos si_né dispozitiv & kétij aktvendimi
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01-Nr. &f 6~ |

Me date: 10.02.2022 1y f

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1L.-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t&¢ Komunés s¢
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé posht:

L. Reshat Reshitaj —Menaxher per Zyre te Informimit i lejohen shpenzime mujore t& telefonisé
mobile, né vleré prej 20.00 Euro si dhe shpenzimet e Byfes ne vleré prej 20 Euro.
Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi i

_ Mallra dhe Shérbime t& Zyrés sé Kryetarit.
11. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té
Komunés sé Suharekés.

. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés dhe
shfugizon vendimin €01-120-37930 te dates 03.07.201 8.

Arsyetim
Pér shkak té natyrés sé¢ punés, volumit té¢ punéve dhe kontakteve t€ pérditshme me zyrtar komunal,
komisione t& ndryshme, komunikim zyrtaré geveritar, gjaté dhe jashté orarit t€ punés. Andaj zyra e

Kryetarit vendosi g i njéjtit’i pérfiton kéto beneficione.

~ Me sa u tha mé larté u vendos si né& dispozitiv té kétij aktvendimi
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ZYRAE KRYETARIT Tii KOMUNES | | ‘i‘
01-Nr. 406 - /60 2} ‘ | i

Me date: 16.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45,
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t€ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

1 Lejohen mjete financiare né vleré prej 780.00 Euro (Shtatéqind e tetédhjeté euro dhe zero
cent) né emér té Restaurant “N.T Voci” me seli né Shiroké. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Shérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

M. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés

o Arsyetim . .

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoris€ pér Shérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, té datés
04.02.2022 , ku sipas tij i éshté shtruar dreké per fundvit punétoréve t& Ekoregjionit njesia Suhareke.
Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 780.00 Euro (Shtatéqind e tetédhjeté euro
dhe zero cent) né emér té Restaurant “N.T Voci” me seli né Shiroké.Mjetet lejohen sipas faturés, me
nr.77/21, {é datés 29.12.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Shérbime Publike ,

Mijedis dhe Emergjencé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim
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ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. Jbo - fCo ?Jé
Me date: 16.02.2022 5.

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.—03/L—b40, nenit 30 dhe 45, &
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure

administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare n€ vleré prej 320.80 Euro (tregind e njézet euro dhe dhe tetédhjeté
cent) né emer t€ Restaurant Mifabeli me seli né Vermicé . Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgate.

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

. i Arsyetim .
Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Meérgaté, té datés 14.02.2022, ku
sipas tij €shté shtruar dreké zyrtare pér musafir nga Drejtoria epr Kultur , Rini dhe Sport, né vleré prej
320.80 Euro (treqind e njézet euro dhe dhe tetédhjeté cent) né emér té Restaurant Mifabeli me seli né
Vermicé .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr.371 t€ datés 24.12.2021 nga programi Mallra dhe
Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv' t€ kétij aktvendim
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ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 462 - 096G
Me date: 18.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t€ Komunés s€
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim aprovohet kérkesa e Drejtorisé ér Bujgesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari , dhe lejohen
shpenzime mujore te telefonisé mobile si me poshté:

L. Furnizim me kredi kartel (mbushje) né vler prej 10euro né total 120euro , per 12 zyrtar.
Kéto beneficione i lejohen pér ¢gdo muaj nga muaji Janar 2022.

Mjetet lejohen nga programi i Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Bujqési , Planifikim
Rural dhe Pylltari.

II. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa t&
Komunés sé Suharekés.

II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés dhe
shfugizon vendimin 01-020-25917 te dates :28.05.2018.

Arsyetim

Pér shkak té volumit te puéve dhe kontakteve té ndryshi‘nc , daljes né teren gjaté dhe jashté orarit té punés
, Zyra e Kryetarit vendosi gé té aprovoj kérkesen e Drejtorsé pér Bujqési , planifikim Rural dhe Pylltari.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi
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' REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
‘ ‘ KOMUNA E SUHAREKES :
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES |
01-Nr. 4&6—%)/00 P |
Me date: 16.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ 1L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekeés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 450.00 Euro (Katérgind e pesédhjeté euro dhe zero
cent) né emér t& Bujar Gashi B.I me seli ne Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra
dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgat¢.

IL Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

II. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim .

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kultur€, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 14.02.2022, ku
sipas tij jané bleré paisje pér rrymé si dhe &éshté béré rregullimi i ores sé rrymés né biblotekén e gytetit ,
né vleré prej 450.00 Euro (Katérgind e pesédhjeté euro dhe zero cent) né emér té Bujar Gashi B.I me seli
ne Suhareké .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr.1150 t€ datés 20.12.2021 nga programi Mallra
dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim
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ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4/0- /06 43 |

Me date: 21.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t€ Komunés s¢
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore t€ byfesé:

L Adem Hoxha —Shef i zyres se Personelit i lejohen shpenzimet ¢ Byfes ne vleré€ prej 20 Euro ,
Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Janar 2022, Mjetct lejohen nga programi i

Zyres s€ Kryetarit.
L Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té
Komunés sé Suharekés.

II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit té punéve dhe kontakteve t€ pérditshme me zyrtar komunal, ,
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t& punés.
Andaj zyra e Kryetarit venndosi gé i njéjti t’i pérfiton kéto beneficione.

Me sa u tha mé larté u vendos si 'né dispozitiv té kétij aktvendimi.

il ) |
Ky vendim hyn ne fuqi ditén - nénshkrhpit nga Kryetari i Komunes .
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. 01-Nr. 400— //000 ; ‘ *
Me date: 22.02.2022 3

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés s¢
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore t€ byfesé.

L Fadil Hoxha —Zyrtar Kryesor Financiar i lejohen shpenzimet e Byfes ne vler prej 30 Euro ,
Kéto beneficione i lejohen pér gdo muaj nga muaji Janar 2022. Mjetet lejohen nga programi i
Drejtorisé per Ekonomi , Buxhet dhe Financa.

IIl.  Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomis€, Buxhet dhe Financa té
Komunés sé Suharekés.

IV. | Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekeés
Arsyetim

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit té punéve dhe kontakteve té pérditshme me zyrtar komunal, ,
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t€ punés.
Anda_] zyra e Kryetarit venndosi g i njéjti t’i pérfiton kéto beneficione. :
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Ky vendim hyn ne fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.
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MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA
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ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES : i
01-Nr. 400 ~ MY -
Me date: 22.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t€
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s€ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I Lejohen mjete financiare né vleré prej 556.00 Euro (Pesqind ¢ pesdhjet ¢ gjashté euro dhe
Zero cent) né emér té Restaurant “Mendi”, me seli né Suhareke. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekeés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kultur€, Rini, Sport dhe Mérgaté, t€ datés 22.02.2022, ku
sipas tij,Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport ka organizuar Festivalin te Teatrove-Suahreke, ne kete rast
eshte shtruar darké organizatorve te kétij festivali. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré
prej 556.00 Euro (Pesqind e pesdhjet e gjashté euro dhe Zero cent) né emér té Restaurant “Mendi”, me
seli né Suhareke. Mijetet lejohen sipas faturave, me nr. 00000094, té datés 10.12.2022 nga programi
Mallra dhe Shérbime té Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispouzitiv té kétij aktvendim
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ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNE§
01-Nr. &0 - SA4L 40 :
Me date: 22.02.2022 a.

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& LPA-s¢ Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mijete financiare né vleré prej 1770.00 euro ( Njémijé e Shtatéqind e Shtatédhjeté
euro dhe Zero cent) avanc pér Vizitén Zyrtare né Itali, Mijetet lejohen né emér t&€ Zyrés s€

Kryetarit.
II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né ftesén e dérguar nga Shoqata Kulturore “ Zéri i Atdheut” né qytetin Reggio-Emilia
té Ttalisé. Ku qéllimi vizités &shté pjesémarrja né mbrémjen festive t& 14 Vjetorit té Pavarsisé sé
Kosovés. Ku kryetari me kété rast do t€ shfrytézon rastin té takohet edhe me mergimtaret te cilet
jetojné fie itali. Andaj dhe lejohet térhegja ¢ avancit pér utthétimin zyrtar né Itali pér Bali
Muharremaj — Kryetar i Komunés. Mjetet lejohen né vleré financiare prej 1770.00 euro ( Njémijé e
|| Shtatéqind e Shtatédhjeté euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga Programi i Zyra e Kryetarit.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi
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